АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2021 №156

Об утверждении Административного регламента предоставления Администрации Русановского
сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов
объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В целях выполнения постановлений Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг», от 13 июня 2018 года № 676 «О
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией
порядка разработки и утверждения административных регламентов», в соответствии с Федеральным
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения постановления
Администрации Русановского сельсовета Фатежского района от 23.10.2018 г. №288 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация
Русановского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией
Русановского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

2. Признать утратившими силу постановление от 21 января 2019 года № 03 «Об утверждении
Административного регламента предоставления Администрацией Русановского сельсовета
Фатежского района муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района И.М.Карцев